
MĚSTO LOVOSICE 
 

Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

1/3 

 

 
 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o výkonu technického dozoru investora 
uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Lovosice 

Zastoupený: Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou 

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 002 63 991 

DIČ: CZ00263991 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související 
výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-724471/0100 

 

Zástupce pro věci technické: Ing. Lucie Dvořáková 

E-mail /tel.: ; 416 571 164, 733 796 638 

 

 

 

Zhotovitel/dodavatel:                  CHEMINVEST s.r.o.   

Sídlo:                                                       Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 

 

Zastoupený:  Ing. Tomáš Krenc  

Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Stanislav Ryšavý 

E-mail/telefon: ; 417 639 739 

IČ:                631 48 064 

DIČ:              CZ63148064 

Bank. spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. ; č.ú.  211 349 4261/2700 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 9382 datum zápisu 7. 
Srpna 1995. 
 
 
 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



MĚSTO LOVOSICE 
 

Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

2/3 

 

 
 
 

1. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.03.2017 Smlouvu o výkonu technického dozoru investora na výkon TDI 

v rámci zakázky „Holoubkov, Lovosice – rekonstrukce chodníků, vozovek a veřejného osvětlení“. 

 

2. V souvislosti s prodloužením realizace díla vybraným zhotovitelem o 1 měsíc se tímto dodatkem uvedená 

Smlouva mění a doplňuje ve smyslu ustanovení čl. 3.4 takto: 

 
 

2. 
 

Článek III. 
Doba plnění 

 
V čl. III odst. 1 se původně předpokládaný termín ukončení činnosti v 3/2018 nahrazuje novým termínem: 

 
Předpokládané ukončení: 4/2018 
 
a doplňuje se nový odstavec: 
 

3.5 Zhotovitel se zavazuje výkon TDI vykonávat v období 04/2018 v  rozsahu 8 hodin týdně. 
 
 
 

3. 

 
IV. 

   Cena a platební podmínky 
 

4.3 Za vykonanou činnost, která je předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy, zaplatí objednatel na účet zhotovitele 
dohodnutou odměnu stanovenou pevnou částkou ve výši: 

 
Hodinová sazba:     450,-Kč/hodina 
Cena za provádění TDI bez DPH:   14 400,-Kč 
DPH 21%:        3 024,-Kč 
Cena celkem vč. DPH:    17 424,-Kč 
 
 

4.4 Celková cena za vykonanou činnost: 
 

Původní cena dle základní smlouvy   148 500,-Kč 
Cena dle dodatku č. 1       14 400,-Kč 
Celková cena bez DPH    162 900,-Kč 
DPH 21%        34 209,- Kč 
Cena celkem vč. DPH     197 109,-Kč 
 
DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
 

 
Tato celková cena je maximální, konečná a závazná za provedení služby. 



MĚSTO LOVOSICE 
 

Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

3/3 

 

 
 
 
 
 

4. 
 

Článek IX 
Závěrečná ustanovení 

 
9.11 Ostatní ustanovení Smlouvy o výkonu technického dozoru investora se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

9.12 Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
 

9.13 Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra České republiky. 

 

9.14 Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv. 

 

9.15 Obě smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

 

9.16 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy před jejím podpisem přečetli, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem obce: RADA MĚSTA LOVOSICE 
Datum jednání a číslo usnesení: 4.4.2018, usnesení č.121/2018.  

 
 
 
 
V Lovosicích, dne  
 
 
 Za objednatele:                 Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

………...........................................................................         ...................………………………................................ 

Ing. Milan Dian, Ph.D.          Ing. Tomáš Krenc 
starosta města           ředitel společnosti 

 

Zaveska
Obdélník


